
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Nomina  Delegata  di  Settore  per  la  Direzione  del  Centro  Polifunzionale  di 
Gorizia - anno accademico 2021/2022.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine;
VISTO l’art. 3, comma 2, del Regolamento Generale di Ateneo;
VISTI i  maggiori  impegni  che  derivano  dalle  accresciute  dimensioni  ed  esigenze 

dell’Università degli Studi di Udine;
CONSTATATA l’opportunità di affidare il coordinamento di alcuni “Settori” di attività, fatte salve 

successive e diverse previsioni ed integrazioni, a docenti di ruolo dell’Ateneo al  
fine  di  migliorare  la  gestione  di  alcune  materie  di  particolare  interesse  nei  
rapporti interni ed esterni;

RITENUTO opportuno provvedere in ordine a quanto sopra mediante la nomina di “Delegati  
di Settore”;

D E C R E T A

La  prof.ssa  Nicoletta  Vasta  viene  nominata,  per  l’anno  accademico  2021/2022,  Delegata  di  
Settore per la Direzione del Centro Polifunzionale di Gorizia, con le seguenti funzioni:

- Direttrice del Centro Polifunzionale di Gorizia
- Supporto alle iniziative didattiche nella provincia di Gorizia
- Rapporti con le istituzioni del territorio
- Partecipazione alle riunioni del Consorzio Universitario di Gorizia
- Organizzazione cerimonie accademiche nel territorio.

Ufficio di riferimento: Direzione Centri  e  Servizi  -  Amministrazione Centro Polifunzionale  di 
Gorizia

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa

Alla prof.ssa Nicoletta Vasta
Alla Direzione Centri e Servizi – Amministrazione Centro Polifunzionale di Gorizia

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Responsabile dell’ufficio: Stefania Infanti

Compilatore: Graziella Fornasiere – legale@uniud.it
Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) – www.uniud.it

CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/



	IL RETTORE

		2021-10-08T13:00:46+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2021-10-11T10:25:37+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




